

FINDIKPINARI'NDA ŞAMPİYON EMİRLER

Haber Merkezi

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından "30 Ağustos Zafer Kupası" kapsamında düzenlenen ve bu yıl 4.'sü gerçekleştirilen Mahalleler-arası Geleneksel Fındıkpinarı Futbol Turnuvası sona erdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, bu yıl Şehit Hüseyin Bulut anısına düzenlenen futbol turnuvasının final maçını tribünlerde hemşhri-leri ile birlikte izleyip, final coşkısına ortak oldu. Emirler-Kuyuluk arasında yapılan kıran kırana mücadelenin galibi Emirler oldu. Başkan Seçer, şampiyon takım Emirler'e şampiyonluk kupasını Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Hüseyin Bulut'un annesi Rabia Bulut ile birlikte verdi.

BAŞKAN SEÇER MAÇI VATANDAŞLARLA İZLEDİ

Bu yıl Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Hüseyin Bulut anısına düzenlenen ve toplam 28 takımın katıldığı turnuvanın final maçı Emirler-Kuyuluk takımları arasında oynandı ve kıran kırana geçen final maçının şampiyonu 1-0 skoruyla Emirler oldu. Fındıkpinarı Futbol Sahası'na geldiği anda "Mersin Seninle Gurur Duyuyor" sloganları ve davullar, zurnalar ile karşılanan Başkan Seçer, statta vatandaşların yanına oturup, maçı halkın arasında izledi. Fındıkpinarı Futbol Sa-

hası'nda düzenlenen maçı izleyenler arasında Başkan Seçer'in yanı sıra Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Taşucu Asayiş Komutan Vekili Jandarma Kıdemli Üstçavuş İzzettin Erzurumlugil, CHP Yenişehir İlçe Başkanı Tayar Tahiroğlu, CHP Mezitli İlçe Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, Astsubay Kıdemli Başçavuş Hüseyin Bulut'un annesi Rabia Bulut ve abisi Mehmet Bulut, meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda sporsever katıldı. Final maçını izlemeye gelen coşkulu kalabalık, maç boyunca tezahüratlarla takımlarına destek verdi ve böylece Fındıkpinarı Mahallesi, coşkulu bir final maçına ev sahipliği yapmış oldu. Takımların her cumartesi ve pazar şampiyon olabilmek için mücadele ettiği turnuvada üçüncü ve dördüncülük maçı oynayan Değirmençay ile Çavak takımlarından 7-2'lik galibiyet ile Değirmençay üçüncü, Çavak ise dördüncü oldu. Emirler ve Kuyuluk arasında oynanan final maçında ise Emirler 1-0'lık galibiyeti ile şampiyon olurken, Kuyuluk ikinci sıraya yerleşti. Şampiyon takıma kupayı Başkan Seçer ile birlikte takdim eden anne Rabia Bulut duygulandı ve gözyaşlarına hakim olamadı. Başkan Seçer ayrıca anne Bulut'a da plaket ve çiçek takdiminde bulundu.

